2025年 6月 23日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔｒｕｅ  Ｄａｔａ

代表者名 代表取締役社長  米倉  裕之

（コード番号：4416 東証グロース）

問合せ先 経 営 戦 略 室 長  菅 原  美 子

（TEL.03-6430-0721）

2025年３月期 決算説明会

説明会動画およびログミーファイナンス書き起こし記事 掲載のお知らせ

株式会社 True Data（本社：東京都港区、代表取締役社長：米倉 裕之）は、2025年 6月 3日に開

催した 2025 年 3月期決算説明会の動画及び書き起こし記事を公開しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

これからも積極的な情報発信に努め、当社をご理解いただける機会の創出をめざしてまいります。

記

■説明会動画および書き起こし記事について

1. 2025年 3月期 決算説明会 概要

開催日 ：2025 年 6 月 3 日

登壇者 ：代表取締役社長 米倉裕之

開催方法 ：オンライン

2. 決算説明会 動画 URL

https://irp-system.net/presenter/?conts=01jrcms5x193dq1xq9g69e2g7m

3. 決算説明会 書き起こし記事 URL

https://finance.logmi.jp/articles/382044

4. （ご参考）決算説明会資料

https://irp-system.net/presenter/movie/movie746/pdf_d746.pdf?20250619123737

以 上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01jrcms5x193dq1xq9g69e2g7m
https://finance.logmi.jp/articles/382044
https://irp-system.net/presenter/movie/movie746/pdf_d746.pdf?20250619123737
https://irp-system.net/presenter/movie/movie746/pdf_d746.pdf?20250619123737